INDICAÇÃO Nº 674 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
disponibilização de guarda de segurança diária na Unidade de Saúde Foch, localizada
no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Munícipes que utilizam os serviços oferecidos pela
referida Unidade de Saúde, reclamam que sentem-se inseguros, no local, relatando
transtornos sofridos por pessoas desconhecidas que supostamente acampam em terrenos
próximos ao Posto de Saúde.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0G0Y6K4M4R6D7C2
		2021-05-07T09:12:10-0300